
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 

Số:           /QĐ-TĐAV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Nam, ngày      tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấm dứt Hợp đồng lao động với ông Đoàn Văn Châu 

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 

Căn cứ Bộ luật lao động nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Hợp đồng lao động số 150/HĐLĐ-TĐAV ngày 15/4/2022 giữa Công ty 

Cổ phần Thủy điện A Vương và ông Đoàn Văn Châu; 

Căn cứ Thông báo số 2080/TB-TĐAV ngày 03/10/2024 của Công ty Cổ phần Thủy 

điện A Vương về việc triển khai thủ tục giải quyết chế độ đối với người lao động đến tuổi 

nghỉ hưu; 

Căn cứ Nghị quyết số 144/NQ-HĐQT ngày 23/10/2024 về việc thông qua thư lấy 

ý kiến Hội đồng quản trị lần thứ 55 - Nội dung: Thực hiện các thủ tục giải quyết chế độ 

đối với cán bộ quản lý đến tuổi nghỉ hưu; 

Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-TĐAV ngày 25/10/2024 của Công ty Cổ phần 

Thủy điện A Vương về việc nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính và Lao động. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấm dứt Hợp đồng lao động với ông Đoàn Văn Châu: 

- Sinh ngày:   03/11/1963. 

- Nghề nghiệp:  Cử nhân Tài chính - Tín dụng. 

- Chức danh:   Kế toán trưởng. 

- Mức tiền lương HĐLĐ hiện hưởng: 17.040.000 đồng (Hệ số lương 6,43; bậc 

2/2; bảng lương B5.3 của hệ thống thang lương, bảng lương và chế độ phụ cấp lương 

ban hành theo Quyết định số 667/QĐ-TĐAV ngày 06/5/2021 của Hôị đồng quản tri ̣ Công 

ty Cổ phần Thủy điện A Vương). 

- Phụ cấp: Không có. 

- BHXH, BHYT và BHTN: Đóng đến hết tháng 11 năm 2024. 

Thời gian chấm dứt HĐLĐ: Kể từ ngày 01/12/2024. 



Điều 2. Tiền lương và các khoản bằng tiền khác (nếu có) của ông Đoàn Văn Châu 

được Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương chi trả tính đến mốc thời gian 30/11/2024. 

Trợ cấp thôi việc theo Điều 46 của Bộ luật lao động: Không có. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính và Lao động, Phòng Tài chính 

và Kế toán, Trưởng các đơn vị có liên quan và ông Đoàn Văn Châu có trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐQT (b/c); 

- Ban TGĐ; 

- Công đoàn; 

- TKCT; 

- Các ĐV; 

- CBTT; 

- Ô. Châu; 

- Lưu: VT, HCLĐ. 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Cao Huy Bảo 


		DOAN NGOC VUI
	2024-11-26T09:46:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CAO HUY BAO
	2024-11-27T16:00:10+0700
	HA NOI
	Ky so


		DANG THI HONG VAN
	2024-11-27T16:54:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2024-11-27T16:54:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2024-11-27T16:54:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		2024-11-28T13:57:23+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN A VƯƠNG
	I am the author of this document




